
令和 3 年 9 月 17 日(金) 

保護者各位 

本部町立伊豆味幼稚園 

本部町立伊豆味小中学校 

園長・校長 比嘉 克章 

（公印省略） 

 

連休（シルバーウィーク）期間中の健康・安全管理の徹底について 

 

 秋涼の候、保護者の皆様にはご健勝のことと拝察いたします。 

日頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、明日から来週にかけての連休期間中、いつもならご家族での行楽やシルバーウィーク等で

の祖父母宅の訪問などを予定されていたことと思います。しかし、緊急事態宣言期間延長のため、

しばらくは不要不急の外出を控えるなどの対応が求められています。 

 保護者の皆様におかれましても、連休期間中の幼児・児童生徒の健康・安全面に留意していただ

き、引き続き感染症防止対策等に取り組んでいただきますよう、よろしくお願いします。 

 

 

 

記 

 

 

   １ 毎朝の検温・健康観察の実施をお願いします。 

 

   ２ 水難事故が多発しています。子ども同士での海遊び・川遊びをさせないよう、 

お願いします。 

 

   ３ 不要不急の外出を控え、県内外への移動や人がたくさん集まる場所を避け、 

外出時はマスク着用のご協力をお願いします。 

 

   ４ 体調不良や風邪症状が出た場合は、早めの病院受診をお願いします。 

 

   ５ 特措法に基づく緊急事態措置に係る沖縄県対処方針（R3.9.9 変更） 

     （沖縄県ホームページ） 


